UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025

V/v cử Lãnh đạo Sở và công chức

tham gia Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

của tỉnh về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số

       Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi

  Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 121-CV/VPTU ngày

25/7/2025 về việc đề nghị cử cán bộ tham gia Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo của tỉnh về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số;

 Sở Khoa học và Công nghệ cử Lãnh đạo Sở và công chức tham gia Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo của tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi

số, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại
Địa chỉ email

1 Phan Văn Hiếu
Phó Giám đốc

Sở KH&CN

0945113

535

pvhieu-

skh@quangngai.

gov.vn

2
Nguyễn Quốc

Huy Hoàng

Phó Giám đốc

Sở KH&CN

0982142

211

nqhhoang-

skh@quangngai.

gov.vn

3 Hà Thanh Tuấn

Trưởng phòng Bưu

chính - Viễn thông và

Chuyển đổi số

0905257

799

httuan-

skh@quangngai.

gov.vn

4
Trần Thị Cẩm

Vân

Trưởng phòng Quản lý

Công nghệ và Chuyên

ngành

0914166

969

ttcvan-

skh@quangngai.

gov.vn

5 Lê Hữu Vinh

Trưởng phòng Quản lý

Khoa học và Đổi mới

sáng tạo

0945505

799

lhvinh-

skh@quangngai.

gov.vn

Kính đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-28T16:53:35+0700

		2025-07-28T17:00:17+0700

		2025-07-28T17:00:17+0700

		2025-07-28T17:00:17+0700